Programa 0111 Ação: 2003
Elemento 44.90.52 Valor: R$ 12.000,00

- Anulação (-)
Programa 0111 Ação 2061
Elemento 3.3.90.39.00| Valor: R$ 12.000,00

- Descrição do objeto
Custeio para compra de material e projetos da entidade

Emenda a LOA 2024

Entenda-se o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), para o Centro de Atenção
Psicossocial, para o custeio de materiais e projetos da entidade.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 22 de novembro de 2023

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970 

SARAVOS:memcs